
 

 

 

Lietuvos transporto saugos administracijos viešųjų 

pirkimų organizavimo ir vidaus kontrolės taisyklių 

7 priedas 

 

(Pirkimų plano pakeitimo forma)  
 

 

LIETUVOS TRANSPORTO SAUGOS ADMINISTRACIJOS ________________________________  
(struktūrinio padalinio pavadinimas) 

 

20 __ METŲ VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ PLANO PAKEITIMO POREIKIAI  

 

 

Prašau pakeisti Lietuvos transporto saugos administracijos 20___ m. viešųjų pirkimų plano pirkimo (-ų), kurio (-ių) eilės numeris (-iai) 

_______________________, informaciją ir ją išdėstyti taip: 
(eilės (-ių) numeris (-iai)) 

 
 

Eil. 

Nr. 

 

Pirkimų 

iniciatorius 

Pirkimo objekto 

pavadinimas 

Pirkimo 

objekto rūšis 

(prekės, 

paslaugos, 

darbai) 

Apimtys / 

kiekiai 

Numatoma pirkimo vertė*  Ketinamoje 

sudaryti pirkimo 

sutartyje 

numatoma 

prekių tiekimo, 

paslaugų teikimo 

ar darbų 

atlikimo trukmė 

(su pratęsimais) 

Data, iki 

kada turi 

būti 

sudaryta 

pirkimo 

sutartis** 

Pirkimo 

objekto 

pagrindinis 

kodas pagal 

BVPŽ, 

papildomi 

BVPŽ kodai 

(jei jų yra) 

Pagrindimas, kodėl atsirado poreikis keisti Pirkimų plane nurodytą 

informaciją.  Pirkimo vertės pagrindimas pagal rinkos tyrimus 

(nurodoma, kokiais būdais, iš kokių šaltinių atliktas rinkos tyrimas, 

arba pridedama atliktų rinkos tyrimų pažyma) 

Eur be 

PVM 

Eur su 

PVM 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

           
           
           

** Jei perkama tik atsiradus konkrečiam poreikiui, tada šioje grafoje nurodoma „Pagal poreikį I–IV ketv.“ 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

Prašau į Lietuvos transporto saugos administracijos 20__ m. viešųjų pirkimų planą įtraukti pirkimus: 

 
Eil. 

Nr. 

 

Pirkimų 

iniciatorius 

Pirkimo objekto 

pavadinimas 

Pirkimo 

objekto rūšis 

(prekės, 

paslaugos, 

darbai) 

Apimtys / 

kiekiai 

Numatoma pirkimo vertė*  Ketinamoje 

sudaryti pirkimo 

sutartyje 

numatoma 

prekių tiekimo, 

paslaugų teikimo 

ar darbų 

atlikimo trukmė 

(su pratęsimais) 

Data, iki 

kada turi 

būti 

sudaryta 

pirkimo 

sutartis** 

Pirkimo 

objekto 

pagrindinis 

kodas pagal 

BVPŽ, 

papildomi 

BVPŽ kodai 

(jei jų yra) 

Pagrindimas, kodėl atsirado poreikis įtraukti naują pirkimą.  Pirkimo 

vertės pagrindimas pagal rinkos tyrimus (nurodoma, kokiais būdais, iš 

kokių šaltinių atliktas rinkos tyrimas, arba pridedama atliktų rinkos 

tyrimų pažyma) 

Eur be 

PVM 

Eur su 

PVM 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

           
           
           

 

** Jei perkama tik atsiradus konkrečiam poreikiui, tada šioje grafoje nurodoma „Pagal poreikį I–IV ketv.“ 

 

 

Prašau iš Lietuvos transporto saugos administracijos 20 __m. viešųjų pirkimų plano išbraukti pirkimus, kurių eilės numeris (- iai): _______, 

nes (nurodomos priežastys)__________. 

 

 

_____________________________________________               _________________________                   _____________________________   

(pareigos)                                                                                     (parašas)                                                        (vardas ir pavardė)                                                                                                              

_________________ 

(data) 

 

 

 


